
НИЖЕГОРОДСТАТ

0.9

0.7

320351
294687

1143

936

2016

2021

550
507

2021

14.11) 14.51)

20212016

1492 1509

20212016

Основные итоги cельскохозяйственной микропереписи

2021 года по Нижегородской области

Сельскохозяйственные 
организации 

Крестьянские 
(фермерские) хозяйства и 

индивидуальные 
предприниматели

Личные подсобные и 
другие индивидуальные 

хозяйства граждан 
сельских населенных 

пунктов

Некоммерческие 
объединения

2016

133.8

283.6

2016

2021

1) Площадь земли в среднем на 1 некоммерческое объединение 

1937.6
2048.9

20212016

Число объектов микропереписи

осуществлявших сельскохозяйственную 

деятельность (единиц)

Общая площадь 

сельскохозяйственных угодий в 

среднем на один объект (гектар)

2021

2016
2021 2016
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Основные итоги cельскохозяйственной микропереписи

2021 года по Нижегородской области

Общая посевная площадь

(тыс. га)

Сельскохозяйственные 

организации

Крестьянские (фермерские) 

хозяйства и индивидуальные 

предприниматели

Личные подсобные  и другие 

индивидуальные хозяйства 

граждан сельских населенных 

пунктов

Поголовье крупного рогатого скота

(тыс. голов)

Сельскохозяйственные 

организации

Крестьянские (фермерские) 

хозяйства и индивидуальные 

предприниматели

Личные подсобные  и другие 

индивидуальные хозяйства 

граждан сельских населенных 

пунктов

Поголовье свиней

(тыс. голов)

Поголовье птиц

(тыс. голов)

Сельскохозяйственные 

организации

Крестьянские (фермерские) 

хозяйства и индивидуальные 

предприниматели

Личные подсобные  и другие 

индивидуальные хозяйства 

граждан сельских населенных 

пунктов

Сельскохозяйственные 

организации

Крестьянские (фермерские) 

хозяйства и индивидуальные 

предприниматели

Личные подсобные  и другие 

индивидуальные хозяйства 

граждан сельских населенных 

пунктов
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